Provistc Nombre

1 Nelson Enriqu Campillay
1 Orlando Rafae Nufiez

1 Braulio Albert Rivera

1 Hilda Patricia Vasquez
1 Jaime Villalerr Astudillo
1 Jose Roberto Ossandon
1 Esteban Maxii Pasten

1 Maria Renee Molina

1 Sergio Mauric Veliz

1 Daniel Orland Moreno
1 Ricardo Omar Morales
1 Walter AntoniAlquinta
1 Jhon Amel Castillo

1 Marcela del TIRobles

1 Faraon Franci: Godoy

1 Pabla Andrea Rojas

1 Claudio Patric Riquelme
2

Campillay
Vifiales
Palacio
Hernandez
Miranda
Zepeda
Ardiles
Avalos
Huanchicay
Prado
Sandoval
Santa Maria
Zeballos
Leon

Cuello
Marin
Gajardo

Apellido Pater Apellido Mate Cargo

Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar
Auxiliar

Grado Calificacic Lista Antigliedad er Antigliedad er Antigliedad er Antigliedad er Requisitos Esg Observaciones

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13 6.2
13 5.9
13 5.2
14
15
16
17
18
18
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01-03-1978
11-01-1971
01-03-1978
01-01-1995
01-01-1999
01-08-2003
01-02-2003
01-07-2007
01-05-2018
02-11-1998
21-12-2009
01-01-2017
01-05-2018
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
24-12-2018

01-01-2016
01-01-2017
01-01-2016
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
25-08-2020
01-01-2017
01-01-2017
01-01-2017
25-08-2020
25-08-2020
25-08-2020
25-08-2020
24-12-2018

01-03-1978
11-01-1971
01-03-1978
01-01-1995
01-01-1999
01-08-2003
01-02-2003
01-07-2007
01-05-2018
02-11-1998
21-12-2009
01-01-2017
01-05-2018
01-01-2016
01-01-2016
01-01-2016
24-12-2018

01-03-1978 sin requisitos
11-01-1971 sin requisitos
01-03-1978 sin requisitos
01-01-1995 sin requisitos
01-01-1999 sin requisitos
01-08-2003 sin requisitos
01-02-2003 sin requisitos
01-07-2007 sin requisitos
01-05-2018 sin requisitos
02-11-1998 sin requisitos
21-12-2009 sin requisitos
01-01-2017 sin requisitos
01-05-2018 sin requisitos
01-01-2016 sin requisitos
01-01-2016 sin requisitos
01-01-2016 sin requisitos
24-12-2018 sin requisitos

sin requisitos

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones



